

185



MARINTER

SELECCIÓN SOUOMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215287

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A
LA CUBIELLA - [CUB040113N69]
BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	602239	CDMX 2025-04-02T19:33:49
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000669	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC847
Plazo: 60 días		ORD000000633197
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

VIA DE EMBARQUE
LA CUBIELLA
BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

(1) -

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
360	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavichiolli de 750 ml	32,274.00	0.2650	8,552.61	89.65	32,274.00
					24 43 1333 4000660 430 2024-05-28	40,826.61	0.1600	6,532.26		
600	Pieza 1 H87	8001900527057	50202203	(02)	Vino Tinto Espumoso Cavichiolli de 750 ml	53,790.00	0.2650	14,254.35	89.65	53,790.00
					24 43 1333 4001322 430 2024-10-25	68,044.35	0.1600	10,887.10		
180	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	7,171.20	0.2650	1,900.37	39.84	7,171.20
					25 43 1333 5000358 430 2025-03-17	9,071.57	0.1600	1,451.45		
60	Pieza 1 H87	7502239213228	50202203	(02)	Vino Tinto Las Nubes Coleccion de Parcelas de 750 ml	11,910.00	0.2650	3,156.15	198.50	11,910.00
						15,066.15	0.1600	2,410.58		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$11,682.00

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	27,863.48	Importe	105,145.20
Piezas	1,200	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
IVA 16 %			21,281.39	Impuestos	49,144.87
IVA 0 %			0.00	Total	154,290.07

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 07/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:
a5/GINKQvTn25X8ZHVw3YZmuL5k8H8V5wKOwYliuAIdYqZ16K7H95aZSD+U1FmipHEld1uFU11eSqOTpkCWemoWLG5U86K+LUMvT1rJPHu5PG5QACwOTadMJH6A0OahWeGJwqIb06DF7AA3hh1pOTJ3qy5n2QIRkOoXJDNtcfA+PvuelrnlfdV328hF59RnKDKF61Z5u0JHFLKqN0HCow8x8mLYruUYQHBUxCgr1JHwTa5uHxKcF/Jtpq7QOac3yzNITAYDOBZCRODSvYGyLu1Jera5GN2OPGFIL+ATT+uqla8bWHT1gIFCyw==10001000000712418361]]



FOLIO FISCAL: F37E7698-6956-45E4-91F4-1CCD73E0E852

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-04-02T19:46:37

SELLO DEL SAT

nNFtiXne9nUWrtSAG7OGJvdXAekNeNNuJQI90uFjdKVbzvV6hmkWPLVF7RPVBHxgKRGO7Vs3l2Fg8zOoUN4Q9InAnuUzstgBn7X92E1m2GDh+2pYwIPTJEREdcYrYh2SEZ70NW1R+bMvOxGut5qB9AYOuhb30IY2CGR1k3dZH8iQx8/XNVx1t86Kro+OahLZNSlgtvAcY2p0J2MKqN9mBh9TRLInn07vX3KThkxAeMSdDBU5GYorJP01pAPOqad9bDz11AQ0Grybq8UgKK8PbyPQZBXtq6p89Sk14N2OKNqKRkGV7V4T5KlwmAB7mfdSS7PQ4UdzW/0GsFWTQ==

CADENA ORIG

[[1.1]F37E7698-6956-45E4-91F4-1CCD73E0E852[2025-04-02T19:46:37]LEV031201SE8ja5/GINKQvTn25X8ZHVw3YZmuL5k8H8V5w.xKOwYliuAIdYqZ16K7H95aZSD+U1FmipHEld1uFU11eSqOTpkCWemoWLG5U86K+LUMvT1rJPHu5PG5QACwOTadMJH6A0OahWeGJwqIb06DF7AA3hh1pOTJ3qy5n2QIRkOoXJDNtcfA+PvuelrnlfdV328hF59RnKDKF61Z5u0JHFLKqN0HCow8x8mLYruUYQHBUxCgr1JHwTa5uHxKcF/Jtpq7QOac3yzNITAYDOBZCRODSvYGyLu1Jera5GN2OPGFIL+ATT+uqla8bWHT1gIFCyw==10001000000712418361]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

602237,38,39



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP173020 IV28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-828366

UUID: 4DA7CD46-1F63-4DBB-8C37-5CB107564957

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2025-04-03T13:40:41

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación: 2025-04-03T13:43:53

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-828366

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-667960TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

PRO#

REFERENCIA

CLIENTE
LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS IZTAPALAPA, CDMX			LA CUBIELLA BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, SON.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 07-04-2025
297 FLE 0	3	162210	

CFDI RELACIONADOS:

Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		6687.26	6687.26
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		902.78	902.78
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Seguro		1622.1	1622.1

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N.

MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL

IVA 16%

IVA 4% RETENIDO

TOTAL A PAGAR

9,212.14

1,473.94

303.60

10,382.48

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACIÓN RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARÁN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

igECUD37kabOs+rewW2oAU3rLUJkMBKMKiYjV0at+xNtcRNdIUjoZGfaBLv663rRYo5rmRk+jHV6WhRkKkIVBZq54vFQwXETTtVtWpG8dvE+A1HTZuRurCv5jH4O6OpaV2t8CFz+c9GfprwL8Dv+4T02L2ipJ7psitKxh+NvH0wKiw2ZbL2ZFNoBiVEB4GLcJOk6eGoulIt4s2VyXpsRWRjheUarEMY040I2XDtuBypwV6HeaBTKzMuldf79oUpFX3psRmXGrFp1gEbNzBA49vKUReg0QUL2FoOUx778Pz4C1meExOvV2jWzgkepgDOXFNaWYAlYemFI0kg==

Sello digital del SAT

hnnVkgp1ivioANP7hrzY5AqFTh+7o1xzXREq+KpBUeSj7lleeIreUKIDr1fDnwJC7SpmAyhuSpiNrRkFn+RYdJxJvGQOP/5ylaRqKnPRbOf6JvryU90K5FwZBP3vOqRTbhtTwYp9oBh6lserK3J9nW1s09wULFpivtApBk6ZHaNSLZxcUgiWYN2zQcmBP2cdU7FaXm6FgQGK5MvIZ0LbS4u4swwwH0s/uNpPmKuN1qNzQ+Whpyhe3QiaDmaYtWbg82Ne1rcMW7kAg/Vqy4znImnGLmqaricUrkjIC2iXLaAVxNidjZD6buORxCCuxheOvyF9KOGu8VWw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1] 1[4DA7CD46-1F63-4DBB-8C37-5CB107564957/2025-04-03T13:43:53IDET080304395jgECUD37ka4bOs+rewW2oAU3rLUJkMBKMKiYjV0at+xNtcRNdIUjoZGfaBLv663rRYo5rmRk+jHV6WhRkKkIVBZq54vFQwXETTtVtWpG8dvE+A1HTZuRurCv5jH4O6OpaV2t8CFz+c9GfprwL8Dv+4T02L2ipJ7psitKxh+NvH0wKiw2ZbL2ZFNoBiVEB4GLcJOk6eGoulIt4s2VyXpsRWRjheUarEMY040I2XDtuBypwV6HeaBTKzMuldf79oUpFX3psRmXGrFp1gEbNzBA49vKUReg0QUL2FoOUx778Pz4C1meExOvV2jWzgkepgDOXFNaWYAlYemFI0kg==[00001000000705359682]]



Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	2.00	2 TARIMAS CON 195 CJS	UNIDAD	1,666	3.72	
Cantidad total: 2.00			Peso cobrado: 1,666.00			

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-04-03T13:40:41

FIRMA DE EMBARCADOR

I-828366

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA

FECHA Y HORA DE RECEPCIÓN